

キャンペーンについて

Q & A

- Q** 複数の種目を見積依頼したら、複数の応募になりますか？
A いいえ、なりません。お一人1回の応募となります。
- Q** フルガードくんの医療補償・がん補償・介護補償は応募対象になりますか？
A いいえ、なりません。東京海上日動あんしん生命・アフラック生命の商品が対象となります。
- Q** 地震保険等の特約の中途付加は応募対象になりますか？
A いいえ、なりません。
- Q** MHI保険サービスで契約中の保険を更新見積したら応募対象になりますか？
A いいえ、なりません。
- Q** 抽選商品はいつ貰えますか？
A キャンペーン終了後の9月以降、当選者に順次発送となります。

キャンペーン期間 2024年6月1日(土)～2024年8月31日(土)まで

キャンペーンの対象となる方 上記キャンペーン期間中に、MHI保険サービスへ医療保険・がん保険・介護保険・自動車保険・火災保険の加入を検討するためにお見積りいただいた方
※本誌記載のキャンペーンは社員様のみ対象です。

〈医療保険・がん保険・介護保険〉

三菱重工グループにお勤めのご本人またはご親族^(注1)が対象です。

- (注1)ご親族とは以下の範囲をいいます。
- ①配偶者
 - ②2親等以内の血族(子・孫・父母・祖父母・兄弟姉妹)

〈自動車保険・火災保険〉

三菱重工グループにお勤めのご本人またはご家族^(注2)が所有・使用している自動車・バイク及び建物・家財が対象となります。(自動車保険はノンフリート契約が対象です。火災保険は個人宅だけでなく、寮・社宅・賃貸住宅にお住まいの方も対象です。)

- (注2)ご家族とは下記範囲をいいます。
- ①配偶者(配偶者には内縁の相手方および同性のパートナーを含み以下同様)
 - ②本人または配偶者と同居のご親族
 - ③本人または配偶者と別居の扶養親族

応募上のご注意・抽選および発送について

★当選商品の交換、換金、返品はできません。★プレゼントの当選結果のお問い合わせはご遠慮ください。★ご住所、転居先の相違・不明等で賞品のお届けができない場合は、当選を無効とさせていただきますので、予めご了承ください。★応募者は、日本国内在住の方に限らせていただきます。★賞品のお届け先は、日本国内に限らせていただきます。★弊社都合により本キャンペーンの期間・内容を変更させていただく場合がございます。★賞品の写真はイメージです。在庫切れ・仕様変更などにより、賞品が変更となる場合があります。予めご了承ください。★当選者は、当社や保険会社が行う他の懸賞キャンペーンに重複して当選できない場合がございますので、予めご了承ください。★賞品到着後の紛失等につきましては、弊社および業務受託者は一切の責任を負わないものとします。

■ご契約いただく内容により補償(保障)の有無は異なります。詳細はパンフレットをご覧ください。MHI保険サービスまたは各保険会社までお問い合わせください。

■この冊子は団体扱の医療保険・がん保険・介護保険・自動車保険・火災保険・地震保険・団体扱自動車保険の概要を記載したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」・「契約概要」をよくお読みください。詳しくは「ご契約のしおり(約款)」を用意しておりますので、必要に応じて当社にご請求ください。団体扱の対象となる方の範囲や団体扱特約失効時の取り扱い、その他ご不明な点等がある場合には、当社までお問い合わせください。

当社は、ご提出いただいた個人情報を当社が取り扱う保険会社の各種商品やサービスの案内・提供・維持管理に利用することがあります。各保険会社における個人情報の取扱い等については、各保険会社のホームページのプライバシーポリシーをご参照ください。

24TX-000318 (2024年4月作成) 2403-KL08-H0473 (2024年3月作成) AF277-2024-0061 3月29日(260329)

お問い合わせ先

■募集代理店 **MHI保険サービス株式会社** 東京都港区芝五丁目34番7号 田町センタービル6階

東京支店	03-5443-4500	名古屋支店	052-565-5211	高砂支店	0120-45-9898	下関支店	083-266-8041
横浜支店	045-200-6560	京滋支店	0120-002-548	三原支店	0120-63-0051	長崎支店	0120-45-6633
相模原支店	042-761-2328	関西支店	0120-430-372	広島支店	0120-252-892		

MHI保険サービス
三菱重工グループの福利厚生をサポートしています

三菱重工グループのみなさま限定

サマーチャンスキャンペーン

2024年6月1日(土)～2024年8月31日(土)まで

医療保険・がん保険・介護保険 等
自動車保険・火災保険

チャンス 1 ご新規 お見積りで必ずもらえる！ **全員**

TULLY'S COFFEE

タースデジタルギフト(200円)をプレゼント!



※画像はイメージです。都合により、商品内容が変更になる場合がございます。

- こちらのチラシをTULLY'S COFFEEへお持ちいただいても、引換はできません。
- 一部、利用対象外の店舗がございます。
- スマートフォンでご利用ください。
- スクリーンショットではご利用いただけません。

チャンス 2 さらに、その中から抽選で **14名様に当たる!**

5,000円相当の

日本橋 千疋屋総本店
「ストレートジュース詰合8本入」をプレゼント!



※画像はイメージです。

果物の専門店ならではの濃厚で贅沢な味わいの無添加ジュースです。飲みきりサイズの果汁100%のジュースですので、いつでも新鮮な味わいをお楽しみ頂けます。果実を知り尽くした千疋屋総本店の「ひとつ上の贅沢」をお楽しみ下さい。

〈応募要領〉

- 応募方法** 右記二次元コードからキャンペーンサイトにアクセスし、お見積りをご依頼ください。
- 応募条件** キャンペーン期間中に、MHI保険サービスへ医療保険・がん保険・介護保険等・自動車保険・火災保険の加入を検討するためにお見積りいただいた方(詳細は裏面をご覧ください)。
- 抽選について** 厳正な抽選の上、当選者を決定いたします。なお、当選者の発表は商品の発送をもって代えさせていただきます。

お見積りを依頼して キャンペーンに応募する

(セミナー参加の事前申込みもコチラです)



キャンペーンサイトはコチラ!

LIFE PLAN AHEAD vol.23 2024.06

「LIFE PLAN AHEAD」はLife Plan(=人生設計)とPlan Ahead(=転ばぬ先の杖)の組み合わせで、ライフプランは早め早めの準備が望ましいという意味を込めた造語です。

MHI保険サービスでは、自動車保険だけでなく 「医療保険」「がん保険」「生命保険」などもお取り扱いしています!

三菱重工グループ団体扱い【医療保険】のメリット

メリット

1
保険料は
変わらず一生涯の
保障です。

*更新タイプではありませんので、保険料が上がることはありません。選択する特約・特約によっては保険料が上がります。

メリット

2
簡単な
ご健康状態の告知で
お申込みいただける
可能性があります。

*ご健康に不安があってもご加入できる可能性があります。

メリット

3
ご家族の方も
ご加入頂けます。

*更配偶者や2親等以内の血族(ご両親、お子様、祖父母、お孫さん)

こういった方はぜひ「お見積りキャンペーン」にご応募下さい!

1
保険料が高い...
...ような気がする

2
健康状態が
悪いので
保険加入を
あきらめている



3
何もなかったら
保険料が
もったいない

MHI保険サービスでは、さまざまな保障の保険をご紹介します。

- 入院・手術を一生涯保障
- 生活習慣病や3大疾病を手厚く保障
- 先進医療・自由診療を保障
- がんや生活習慣病で入院しなくても保障
- 就業不能状態になったときに保障
- 要介護状態になったときに保障

三菱重工グループの社員様向け取扱保険商品一覧

- 医療保険
- がん保険
- 介護保険
- 所得保障保険
- 重症化予防保険

■引受保険会社 東京海上日動あんしん生命 アフラック生命

キャンペーンにあわせ、生命保険『証券分析』 オンラインセミナーを開催いたします!

開催日時 **1** 令和6年6月22日(土) 11:00~12:00
ZOOMミーティングID: 828 7303 6123 パスコード: 12345678

開催日時 **2** 令和6年6月26日(水) 12:10~12:50
ZOOMミーティングID: 862 3939 8446 パスコード: 12345678

*いずれもほぼ同じ内容です。ご都合のよろしい日時でご参加ください。

講演内容

生命保険の仕組みと保険証券の見方 効果的な保険の見直し方法 など

とすれば複雑で難しいと敬遠されがちな「生命保険」について、その仕組みをわかりやすく解説いたします。また「保険証券」をご覧になるにあたり、どのポイントに注目したらよいかもご紹介しますので見直しをご検討の方は是非ご参加ください。

講師

MHI保険サービス株式会社 パーソナルリスク総括部 グループマネージャー
村松 賢太郎 トータルライフコンサルタント(生命保険協会認定FP)



「視聴ご予約制度」をお勧めします! 開催日当日ZOOMの招待状をメールでお送りします。
参加ご希望の方は右にあるQRコードもしくは表紙に掲載のキャンペーン応募のQRコードからお入りください。
*事前予約なしでもご参加いただけます

三菱重工グループにお勤めの方限定! MHI保険サービスでお申し込みいただくと、

自動車保険の保険料が
毎月 **30%** 割引になります!
(2年目以降も割引を適用!)
■引受保険会社 東京海上日動火災保険株式会社

火災保険の保険料が
毎月 **15%** 割引になります!
(2年目以降も割引を適用!)
■引受保険会社 東京海上日動火災保険株式会社

お見積りは、表紙に掲載の、キャンペーン応募のQRコードから!

トータルアシスト自動車保険(総合自動車保険)

団体扱割引30%は、保険期間の始期日が2024年3月1日から2025年2月28日までの契約に適用されます。割引率は、団体の損害率等により毎年見直されます。ご契約のお車が主な自家用車*の場合にご契約いただけます。ご契約のお車が二輪自動車、原動機付自転車の場合等には代理店までお問い合わせください。

*主な自家用車とは、お車の用途・車種が自家用乗用車(普通・小型・軽四輪)、自家用貨物車(普通(最大積載量2トン以下)・小型・軽四輪)、特種用途自動車(キャンピング車)であるものをいいます。

トータルアシスト住まいの保険(住まいの保険)

大口団体扱割引15%は、保険期間の始期日が2024年7月1日から2025年6月30日までの契約に適用されます。割引率は、団体の契約件数により毎年見直されます。なお、大口団体扱割引は地震保険には適用されません。

■保険会社 東京海上日動火災保険株式会社 <https://www.tokiomarine-nichido.co.jp>
本店営業第一部 営業第一課 TEL 03-5223-1418